Ficha técnica
Ref. TLAN240114FADA
Características técnicas
1097 lm/m Lúmenes 50000 Horas de vida útil
4000 K Temperatura
11 W/m Potencia
0,128 Kg Peso
0,90 Factor de potencia
92 Rendimiento (%)
CRI>90
2 Años de garantía
Instalación: Fijar al perfil despegando el recubrimiento del
pegamento detrás de la tira, cablear con su driver
correspondiente.
Tira de LED flexible para montaje en perfil de aluminio, LED de alto brillo y bajo consumo, adhesivo de doble cara marca 3M, rollo de 5
metros, tira de iluminación continua.
Datos fotométricos
8 mm
1.5 mm
24V+
24V-
24V+
24V-
24V+
24V-
Corte / Cut @ 50 mm
24V+
24V-
DIM Vcd
24120°
20
WLTG MÉXICO S.A. DE C.V.
CALLE PEDRO MORENO 1786, COL. REFORMA,
SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO, MÉXICO
CP. 52120
7229178829
Compatible con
PA16162 PA1616B2 PA23082 PA27112 PA22062
Accesorios disponibles
Conector para tiras de led 8mm: TLAC08